1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PÓLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PREFERÊNCIA DA COMUNIDADE

UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DO CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DA EEIMVR

GESTÃO 2021/2023

EDITAL Nº 04 de 16 de abril de 2021

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS Nº 02 de 15 de janeiro de 2021, de
acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, Resolução nº
104/97 do CUV, alterada pelas Resoluções no 068/2009 do CUV, no 061/2012 do CUV e
decisão no  077/2013 do CUV, torna público que foi homologada a inscrição da seguinte
Chapa para a consulta à comunidade acadêmica da EEIMVR, com o objetivo de identificar as
preferências a respeito da escolha do Novo Chefe e Subchefe do Departamento de Engenharia
Mecânica da EEIMVR para o biênio 2021/2023

Chapa Única: “Mecânica Apoiada”

Chefe de Departamento: Gláucio Soares da Fonseca

Subchefe de Departamento: Maria Carolina dos Santos Freitas

Volta Redonda, 16 de abril de 2021

_______________________________

Prof. Henrique Massard da Fonseca

Presidente da Comissão Eleitoral Local

		2021-04-15T08:32:01-0300
	HENRIQUE MASSARD DA FONSECA henriquemf@id.uff.br:07959075751